Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ОП\ГИА 2022\Темы ДП  Д_2022.docx

федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«11» апреля 2022 г.                                                   №73/ЛСС

О закреплении тем дипломных проектов.

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних специальных учебных

заведениях.

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за

обучающимися специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

группы 4-ОП-58 и назначить руководителей дипломного проектирования:

1.  Гайдуков Дмитрий Александрович Эксплуатационная работа железнодорожного центра

2.  Гопта Владислав Игоревич Эксплуатационная работа железнодорожного центра

3.  Нестюркина Екатерина Вениаминовна Эксплуатационная работа железнодорожного центра

4.  Пафнутьева Светлана Олеговна  Эксплуатационная работа железнодорожного центра

5.  Потапова Кристина Игоревна Эксплуатационная работа железнодорожного центра

6.  Селезнева Мария Сергеевна Эксплуатационная работа железнодорожного центра

7.  Хазикова Анастасия Алексеевна Эксплуатационная работа железнодорожного центра

8.  Шашкова Диана Денисовна Эксплуатационная работа железнодорожного центра

9.  Якушина Ирина Алексеевна Эксплуатационная работа железнодорожного центра

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Рундель О.А.

1.  Голованова Полина Игоревна Организация работы грузовой станции

2.  Зуева Анна Евгеньевна Организация работы грузовой станции

3.  Ли Милана Александровна Организация работы грузовой станции

4.  Литвинов Иван Михайлович Организация работы грузовой станции

5.  Осипова Валерия Валерьевна Организация работы грузовой станции

6.  Пискунова Анастасия Романовна Организация работы грузовой станции

7.  Реуцкая Яна Андреевна Организация работы грузовой станции

8.  Хромова Дарья Максимовна Организация работы грузовой станции

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся  назначить

преподавателя Новикову Н.П.

1.  Турчанинов Егор Владиславович Рационализаторские предложения по улучшению

производительности железнодорожной станции Нара

при производстве грузовой работы

2.  Гангал Даниил Романович Организация работы железнодорожной станции

Ворсино в условиях реконструкции и увеличения

объёма  перевозок

3.  Шоршина Наталья Сергеевна Совершенствование работы железнодорожной

станции Тихонова Пустынь и повышение уровня

безопасности движения за счет оптимизации

технологического процесса

4.  Чернов Андрей Александрович Организация работы железнодорожной участковой

станции

5.  Андриянова Виктория Алексеевна Выбор типа графика при организации движения

поездов на участке региона железной дороги,

оборудованном ПАБ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 19.12.2022 16:34:47
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ОП\ГИА 2022\Темы ДП  Д_2022.docx

6.  Феденева Анастасия Павловна Выбор способа организации движения поездов в

период «окна» для ремонтных работ

7.  Митрохина Олеся Алексеевна Эксплуатационная работа железнодорожного

полигона №IX

8.  Кириллова Елизавета Александровна Эксплуатационная работа железнодорожного

полигона №X

9.  Колоскова Светлана Владимировна Эксплуатационная работа железнодорожного

полигона №XI

10.  Цурикова Анна Сергеевна Эксплуатационная работа железнодорожного

полигона №XII

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся  назначить

преподавателя Мурашкину Е.В.

Директор    С.В. Котенкова

Зам. директора по УР                                                                                             А.В. Полевой

Зав. отделением        Н.П. Новикова